
 

UCHWAŁA NR X/50/25 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/201/21 Rady Gminy Cieszków z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub               

w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48, 

art. 48a, art. 97, art. 101 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej    (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1283 z późn. zm.) Rada Gminy w Cieszkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały nr XXXI/201/21 Rady Gminy Cieszków z dnia 12 marca 

2021 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 
           - § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Koszt dobowego pobytu 1 osoby bezdomnej w schronisku wynosi 59,71 zł  (słownie: pięćdziesiąt dziewięć 

złotych 71/100).” 

 

§ 2. Pozostała część uchwały nie ulega zmianie. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej do zadań 

własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy między innymi udzielanie schronienia, 

zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym. 

Odpłatność za pobyt w schronisku podopiecznego ustalana jest na podstawie umowy między 

Ośrodkiem, a schroniskiem dla osób bezdomnych lub schroniskiem dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi. Zmiana dotyczy wyłącznie stawki za dzień pobytu w schronisku. 


		2025-01-30T10:58:17+0100
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




